ESTADO No. 158

RADICADO

2018-00842
2019-00751

2020-00486

2021-00255

2021-00215

2021-00282

2021 00368
202100242

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FJA ELSENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
Reptiblica de Colombia
CLASE DE
PROCESO DEMANDANTE

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DECLARATIVO
SIMULACION

BANCO BOGOTA
CREDISERVIR

BANCO BOGOTA

NINA MARCELA NINO ISAZA

CREDISERVIR

BANCO W.

BANCOLOMBIA S.A.
KEVIN MONCADA CASADIEGO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 24/09/2021

DEMANDADO

NELSON OCHOA GUZMAN

ACTUACION

AUTO APROBANDO LIQUIDACION

LUIS RODOLFO HERNANDEZ CRIADO Y

OTRA

ALBERTO CAMILO PENARANDA

CASTRO

LEONARDO ANGARITA AREVALO
SAID BALLENA NIZ Y JESUS REINEL

TAPIERO CAREPA

AUTO LIQUIDACION DE COSTAS

AUTO LIQUIDACION DE COSTAS

AUTO LIQUIDACION DE COSTAS

AUTO SEGUIR ADELANTE

WILSON YOSHUAD RINCON LOPEZ Y

YASLEIDA MARIA QUINTERO

NAVARRO.
EDITH MATEUS CARRILLO

JHON JAIRO MONCADA PORTILLO
ALICIA VILLAMIZAR DELGADO

AUTO SEGUIR ADELANTE

AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MEDIDAS CAUTELARES

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O

)

FECHA AUTO

23/09/2021
23/09/2021

23/09/2021
23/09/2021
23/09/2021
23/09/2021

23/09/2021
23/09/2021

CUAD.
c1
c1

C-1
C-1

C-1

C-1

C-2
C-2

(1) DIA,
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